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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego, Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa  

Odbytego w dniu 11 grudnia 2019 roku o godzinie 08.00 

W Sali za biurem podawczym 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn, 

Burmistrz Miasta Wisła Tomasz Bujok 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3. Plan pracy komisji na 2020 rok 

4. Sprawy bieżące. 

Ad. 1 

Przewodniczący  Komisji Radny Bronisław Szalbót rozpoczął posiedzenie od powitania  

wszystkich przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z  posiedzenia komisji w dniu  20 

listopada 2019 roku. Głosowanie: jednogłośnie „za”. 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbót przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.  

Zastępca Komendanta Straży Miejskiej Wojciech Pliszczyński  omówił  materiał.  Materiał 

stanowi załącznik do protokołu. Przewodniczący komisji poprosił o sprawdzanie przez Straż 

Miejską odprowadzania opłaty za śmieci od przebywających w Wiśle obcokrajowców. 

Następnie komisja poruszyła kwestię tzw. uchwały antysmogowej, która do 2021 roku 

nakłada obowiązek wymiany kotłów użytkowanych powyżej 10 lat od daty produkcji. 

Stwierdzono, że być może będzie konieczność  zmiany uchwały o dotacjach do wymiany 

pieców, i udzielać dotacji w zależności od kryterium dochodowego mieszkańców. Następnie 

rozmawiano o konieczności przejęcia terenu w parku na skrzyżowaniu ulicy Olimpijskiej i 1 

Maja.  

Głosowanie za przyjęciem informacji:  jednogłośnie „za”. 

Ad. 3 

Przewodniczący Komisji Bronisław Szalbót  przeszedł do ustalanie planu pracy komisji na 

2020 rok. 
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Ustalono następujący plan pracy komisji na 2020 rok: 

Styczeń:  

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3. Gospodarka odpadami komunalnymi: - analiza złożonych deklaracji co do ilości 

mieszkańców zamieszkałych na stałe i tymczasowo, częstotliwość i sposób weryfikacji 

meldunków czasowych, tryb wzywania właścicieli. Windykacja zaległości ściągalność. 

4. Sprawy bieżące. 

Luty 

 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3. Zestawienie i analiza wniosków złożonych w latach 2018 – 2019 dotyczących: - nadania 

statusu drogi publicznej, - nieodpłatnego przekazania działek zajętych pod drogi publiczne i 

innych działek drogowych,- zamiany działek np. zajętej pod drogę na inną, - wypłaty 

odszkodowania za działki zajęte pod drogi publiczne, oraz innych sytuacji jednak związanych 

z regulacją stanu prawnego dróg 

4.Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 

5. Sprawy bieżące. 

Marzec: 

 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2.Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3.Spotkanie z Komendantem Policji i Straży Pożarnej w celu analizy bezpieczeństwa w 

Mieście.  

4.  Sprawy bieżące. 

Kwiecień  

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3. Podsumowanie akcji zimowej odśnieżania miasta – poniesione koszty, wykorzystanie . 

sprzętu gminnego, potrzeby zakupu dodatkowego sprzętu.  

4. Stan zaawansowania programu Inicjatyw Lokalnych oraz plany budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej dla miasta Wisła 

5. Sprawy bieżące. 

 

Maj 

 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. . 

 2.Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 
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3. Analiza stanu realizacji remontów dróg gminnych wytypowanych w planie modernizacji na 

lata 2019-2023. Podsumowanie planu remontów wykonanych 2019r (inne poza planem). 

Planowane remonty dróg w roku 2020r w tym remonty cząstkowe. 

4. Sprawy bieżące. 

Czerwiec 

 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3. Informacja o modernizacji – wykupie, remontach i rozbudowie oświetlenia w mieście. 

Analiza oszczędności po zamontowaniu opraw energooszczędnych.  

4. Sprawy bieżące. 

 

Wrzesień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3. Wnioski do projektu budżetu na rok 2021. 

4. Sprawy bieżące 

 

Październik  

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3. Gospodarka miejskim zasobem mieszkaniowym, socjalnym i komunalnym  

4. Sprawy bieżące. 

 

Listopad 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3. Opiniowanie projektu budżetu na 2021 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Grudzień  

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3. Ustalanie planu pracy na rok 2021 

4. Sprawy bieżące.  

 

Głosowanie za przyjęciem planu: jednogłośnie „za” 

 

Ad. 4 

W sprawach bieżących poruszano następujące kwestie: 
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1. Przydział mieszkania socjalnego przy ul.  Głębce 9- powierzchnia 10m2- jedno 

pomieszczenie ogrzewane we własnym zakresie. Inspektor Referatu Gospodarki 

Komunalnej Bogdan Juroszek  przedstawił wniosek z Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej-  o przydział dla Pana D. Miesięczna opłata 16,50zł za czynsz. Głosowanie: 

jednogłośnie „za”. 

2. Suchych drzew  wzdłuż drogi wojewódzkiej od skrętu na Łabajów do zajazdu Głębce. 

Burmistrz poinformował, że wszystkie drzewa przeznaczone do wycinki są już 

oznaczone, będzie w dalszym ciągu w tej sprawie interweniował. 

3. Starej Strażnicy w Jaworniku 

4. Postoju ciuchci wiślańskich- nowa organizacja ruchu jest już zatwierdzona, ciuchcie 

będą stać na końcu deptaka przy „Restauracji Ogrodowa”. 

 

 

Ad. 5 

Na tym Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbot zakończył posiedzenie komisji i  

podziękował za udział w posiedzeniu. 

 

       Protokołowała                                                                                          Przewodniczący Komisji 

Inspektor Justyna Pilch                                                                                 Radny Bronisław Szalbót 

 

 

 


